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Ingrid Sarabia Salazar

De: Rabih Souki <souki@solek.com>
Enviado el: martes, 3 de diciembre de 2024 14:23
Para: Correspondencia
CC: María Gabriela Malavé Ortíz; Benjamín Gálvez Aguado; David Ibaceta Reinoso; Eduardo 

Alejandro González Vargas; Alfonso Peralta; Sergio Guzman; Sergio Vogado Carvalho; 
Francisco Ramos; Conexiones

Asunto: RV: 1717 Parque Fotovoltaico Leyda - Experto Técnico para Verificación de SSCC y 
PPOO

Datos adjuntos: Información General Experto Técnico.zip; 2024.12.03 PFV PFV Leyda_notifica experto 
técnico.pdf

 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

Estimados, 
 
Adjunto legajo de experto técnico seleccionado por nuestra parte realizar el proceso de verificación de los SSCC 
del proyecto indicado en el asunto. 
 
Quedamos atentos a su validación. 
 
Gracias, 
 
 
Saludos, 
  
Rabih Souki 
SOLEK | Technical Project Development Manager – Coordinador Conexión PFV Leyda 
+56 9 50458900 
souki@solek.com 
www.solek.com 
Member of Solek Group 
Apoquindo 4800, piso 15 | Comuna de Las Condes, Santiago | Chile 
  
 

De: Rabih Souki  
Enviado el: viernes, 22 de noviembre de 2024 11:34 
Para: Manfredo Héctor Tombolini Jeria <manfredo.tombolinij@coordinador.cl>; Conexiones 
<Conexiones@coordinador.cl> 
CC: María Gabriela Malavé Ortíz <maria.malave@coordinador.cl>; benjamin.galvez@coordinador.cl; 
david.ibaceta@coordinador.cl; eduardo.gonzalez@coordinador.cl; Alfonso Peralta <peralta@solek.com>; Sergio 
Guzman <guzman@solek.com>; Sergio Vogado Carvalho <vogado@solek.com>; Francisco Ramos <f.ramos@solek.com> 
Asunto: 1717 Parque Fotovoltaico Leyda - Experto Técnico para Verificación de SSCC y PPOO 
 
Estimados, 
 
Adjunto legajo de experto técnico seleccionado por nuestra parte realizar las pruebas de PPOO y verificación de 
SSCC. 
 
Quedamos atentos a su validación. 
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Gracias, 
 
Saludos, 
  
Rabih Souki 
SOLEK | Technical Project Development Manager – Coordinador Conexión PFV Leyda 
+56 9 50458900 
souki@solek.com 
www.solek.com 
Member of Solek Group 
Apoquindo 4800, piso 15 | Comuna de Las Condes, Santiago | Chile 
  
 


